
令和２年度 運動会プログラム

種 目 学年 種別

１ 1 年 生 徒 競 走 １ 個人

２ 2 年 生 徒 競 走 ２ 個人

３ 1 年 生 全 員 リ レ ー １ 団体

４ 2 年 生 全 員 リ レ ー ２ 団体

５ 3 年 生 徒 競 走 ３ 個人

６ 4 年 生 徒 競 走 ４ 個人

７ 3 年 生 全 員 リ レ ー ３ 団体

８ 4 年 生 全 員 リ レ ー ４ 団体

９ 5 年 生 徒 競 走 ５ 個人

１０ 6 年 生 徒 競 走 ６ 個人

１１ 5 年 生 全 員 リ レ ー ５ 団体

１２ 6 年 生 全 員 リ レ ー ６ 団体

＜ お 願 い ＞

☆車は決められた場所に駐車しましょう。
☆自分のゴミは必ず持ち帰りましょう。
☆幼児をグラウンドに入れないように注意して下さい。
☆出来る限り距離をとっての観戦をお願いします。
☆観覧席は，今年度はスタンドのみとなります。
☆低学年・中学年・高学年それぞれまとまっての下校になります。
帰りの会終了後，アナウンスがありますので子どもたちのお迎え
お願いします。

＜ ご 挨 拶 ＞

流れる雲に秋の訪れを感じる，美しい季節を迎えました。皆様に
は日頃より本校の教育活動に対し，ご理解とご支援を賜り厚くお礼
申し上げます。
さて，来る９月２７日（日）に第４４回岩内西小学校運動会を開

催いたします。今年度は実施時期を延期し，内容と時間を縮小して
実施いたします。２種目ではありますが，子どもたちの全力で走る
姿にご注目ください。特に，今年度は全員がリレーをいたしますの
で，バトンをつなぐ姿に大注目していただきたいと思います。見事
に走りぬいた子どもたちに，温かな拍手を送っていただきますよう
よろしくお願いします。

岩内西小学校

今年のスローガンは「走れ！～全力・笑顔～」です。時間が短縮
になり，できる競技も少なくなってしまいました。それでも今年の
２種目，徒競走・全員リレーという走る競技で笑顔を忘れず，全力
で取り組もうという強い気持ちが込められています。特別な運動会
ですが，一人ひとりの全力を見ていただければ嬉しいです。当日は
西小全員で一生懸命がんばりますので，拍手やご声援をよろしくお
願いします。

岩内西小学校児童会会長

＜ 式 次 第 ＞

＜開会式＞ ＜閉会式＞

１ 開式の言葉 １ 開式の言葉

２ 学校長挨拶 ２ 児童会長挨拶

３ ラジオ体操 ３ 学校長挨拶

４ 閉式の言葉 ４ 閉式の言葉


